
Uchwała nr 1996/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 
powierzenia grantu na wsparcie dla Domów Pomocy Społecznej w walce  
z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn.: „Wsparcie dla Mazowsza”  
nr POWR.02.08.00-00-0100/20 z Krajowym Ośrodkiem Mieszkalno 
-Rehabilitacyjnym dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 35 ust. 1, 2, 5 i art. 36 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki  
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na realizację projektu grantowego na wsparcie dla Domów Pomocy 

Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn.: „Wsparcie  
dla Mazowsza” nr POWR.02.08.00-00-0100/20 przez Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej dla Krajowego Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych  
na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku. 

2. Zapewnienie grantu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie porozumienia  
nr U.POWR.2.8-021/20 w sprawie powierzenia grantu na realizację wsparcia dla Domów 
Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn.: „Wsparcie  
dla Mazowsza” nr POWR.02.08.00-00-0100/20, finansowanego ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne 
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój 
usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym nr U.POWR.2.8-021/20, 
stanowiącego załącznik uchwały.  

3. Wyraża się zgodę na przyjęcie środków przez Krajowy Ośrodek Mieszkalno 
-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku, w ramach 
porozumienia dotyczącego powierzenia grantu na wsparcie dla Domów Pomocy 
Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn.: „Wsparcie  
dla Mazowsza” nr POWR.02.08.00-00-0100/20 w  kwocie 134.838,20 zł, poza planem 
finansowym jednostki na rok 2020. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej oraz pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Krajowego Ośrodka Mieszkalno 
-Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku, każdemu 
w zakresie jego kompetencji.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


